[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.02.2024
	№ 121

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Веневский район  от 03.02.2022 № 113
 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 21.09.2021 № 752  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы, контролю за поступлением налоговых и неналоговых платежей, анализу текущего состояния реального сектора экономики на территории муниципального образования Веневский район»

 На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 03.02.2022 № 113 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.09.2021 № 752 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы, контролю за поступлением налоговых и неналоговых платежей, анализу текущего состояния реального сектора экономики на территории муниципального образования Веневский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский